附件一
	一、公司名稱
	中文：

	英文：

	二、代表人
(或發起人)
	姓名：

	住址：

	三、實收資本額
	新台幣

	四、本公司所在地(住址)

	五、營業或辦理地點(航空站)

	六、擬經營之地勤業務項目

	七、附送文件
(一式兩份)

	□公司章程或公司章程草案。
□發起人(或股東)名冊及身分證明文件。
□公司執照影本。
□營利事業登記證影本。
□營業計畫書：記載營運計畫、營運收支預估、主要裝備型式及數量、預計停放位置、資本籌募計畫。
□民用航空運輸業或普通航空業委託辦理航空站地勤業務意願書。
□原領航空站地勤業許可證影本。
□原領自辦航空站地勤業務許可證影本。
(請依航空站地勤業管理規則規定勾選)

	八、備註

航空站地勤業

自辦航空站地勤業務

受文者：交通部民用航空局

主旨：為申請                          由。

申請書

申請人：　　　　　　　（簽章）

發文日期：　年　月　日

發文字號：